
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303356 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu, maximálně pro dvě osoby,
byt 1+kk ve velmi dobrém stavu o užitné ploše cca 30 m2, který se
nachází v klidné části Východního Předměstí v Plzni. Byt je
situován ve 2. patře cihlového bytového domu s třemi nadzemními
podlažími a jedním podzemním podlažím. Byt, který nabízí
dostatek prostoru pro pohodlné bydlení,  disponuje jednou
prostornou místností s vybaveným kuchyňským koutem, koupelnou
se sprchovým koutem, umyvadlem a WC. Výhodou tohoto bytu je
nejen jeho klidná lokalita, kvalitní cihlová konstrukce, která zajišťuje
dobré izolační vlastnosti, ale také velmi dobrá dostupnost
prostředky MHD kamkoliv po Plzni. Vytápění zajišťuje vlastní
plynový kotel, ohřev vody elektrický bojler.  Byt je ideální pro ty,
kteří hledají pohodlné bydlení v dostupné lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností. Pro více informací a sjednání prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4303356
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900894756
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 894756

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Černohorský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


